

# 1ST ON A/C Bill

Name of work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work.)

| Particulars                                  | Details of actual measurement |    |    |    | Contents or area |
|----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                              | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of Work → Constn of R.C.C.              |                               |    |    |    |                  |
| High level Bridge Across                     |                               |    |    |    |                  |
| Khuniya River on Shambhuganj                 |                               |    |    |    |                  |
| Asarganj Sadkhor Road to Gidhaura.           |                               |    |    |    |                  |
| Agency:- Ravindra Mahato                     |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No:- 02 SBD/2022-23                |                               |    |    |    |                  |
| Date of Work Start - 06/05/2022              |                               |    |    |    |                  |
| Date of Completion - 05/05/2023              |                               |    |    |    |                  |
| Length of Bridge:- $3 \times 18.75 = 56.25m$ |                               |    |    |    |                  |
| Date of Measurement                          |                               |    |    |    |                  |

## Record Entry

①. Supplying, fitting & placing  
HYSD Bar in foundn

P1/L - 20mm dia Bar

$$1 \times 24 \times 26.205 =$$

$$= 628.92m$$

$$@ 2.47 \text{ kg/m} = 1553.00 \text{ kg}$$

Space Bar - 20mm dia

$$1 \times 13 \times 3.563$$

$$= 46.319m$$

$$@ 2.47 \text{ kg/m} = 114.00 \text{ kg}$$

Ring - 8mm dia

## Sch. XLV- Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Details of actual measurement |    |    |    | Contents or area |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (11)<br>14 Supplying, fitting and Placing<br>HYSD Bar reinforcement<br>in Sub-structure - do - do -<br>Qty TMB P-37/1 Qty = 0.48 MT<br>Qty TMB P-28/3 Qty = 2.814 MT<br>Qty TMB P-30/2 Qty = 1.284 MT<br>Qty TMB P-32/2 Qty = 1.284 MT<br>Qty TMB P-34/4 Qty = 2.814 MT<br>Qty TMB P-36/1 Qty = 1.184 MT<br>9.38 MT<br>9.867 MT<br>@ Rs 69603.68/MT = 686779.00<br>= 652882 |                               |    |    |    |                  |
| (12)<br>11 R.C.C grade M35 in Sub<br>- Structure and Culverts.<br>Qty TMB P-36 Item No 3 Qty = 43.088 m <sup>3</sup><br>Qty TMB P-37 Item No 2 Qty = 23.25 m <sup>3</sup><br>Qty = 66.338 m <sup>3</sup><br>@ Rs 6459.83/m <sup>3</sup> = 428532                                                                                                                            |                               |    |    |    |                  |
| (13)<br>17 Providing & fixing<br>Weepholes - do - do -<br>Qty TMB P-36 Item No-2<br>Qty = 72.00 Nos @ 121.99/Nos = 8783.00                                                                                                                                                                                                                                                  |                               |    |    |    |                  |
| (14)<br>10 Providing and fixing of<br>Logo Informative Sign<br>Board - do - do -<br>Qty TMB P-37 Item No-3<br>Qty = 2.00 Nos @ Rs 8886.55/Nos = 17773.00                                                                                                                                                                                                                    |                               |    |    |    |                  |

44

Sch. XLV- Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Details of actual measurement |    |     |    | Contents<br>or area |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|-----|----|---------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | No.                           | L. | B.  | D. |                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                               |    | b.f |    | = 18790851 = ∞      |
| Add G.S.T 12 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                               |    |     |    | = 2254902 = ∞       |
| Add Cess 1 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                               |    |     |    | = 187908 = ∞        |
| Add Seigniorage Fee                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                               |    |     |    | = 82403 = ∞         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                               |    |     |    | = 21316064 = ∞      |
| less ad per egg 1.43 % below                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                               |    |     |    | = 304820 = ∞        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                               |    |     |    | = 21011244 = ∞      |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: left;"> <p><del>esp</del></p> <p><del>28/7/22</del></p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>P.T. form</p> <p>21-07-22</p> <p>A.E</p> </div> <div style="text-align: right;"> <p>Jammit</p> <p>21/07/22</p> <p>J.E</p> </div> </div> |                               |    |     |    |                     |
| Material Statement                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                               |    |     |    |                     |